◇応募書類は、返却いたしません。（当方で責任を持って処分いたします。）

◇履歴書に，連絡可能な携帯番号とメールアドレスを必ずお書きください。

2次試験

その他都道府県（山口県は小郡以遠）

1次試験

備
考

3,000円を上限とする実費

10,000円を上限とする実費

三次、尾道、岩国、以遠

試験内容

試験等旅費

代表者

電話番号

校長　渡辺　信一

本校の交通費支給規程により下記のとおりとなっています。

1,000円を上限とする実費

本学院規定による　通勤

〒730-0014　広島市中区上幟町11-32　　広島女学院中学高等学校長宛

本学院規定による

私立学校教職員共済組合保険、雇用保険、労災

①大学卒業以上の学歴を有する者
②養護教諭一種免許状または専修免許状取得者

広島県広島市中区上幟町11-32

①履歴書（6ヶ月以内に撮影した写真を貼り付けること。カラー）
②成績証明書（大学院修了者は学部と両方）
③卒業（見込み）証明書
④志望理由書（自筆によるもの・用紙自由・６00字程度）
⑤教員免許状の写し、または取得見込証明書
⑥更新講習修了確認証明書の写し（更新の必要があった場合）

2次試験

書類選考(1次試験合格者には12月26日(木)までに電話連絡致します)

面接

広島市およびその周辺

広島女学院中学高等学校

2019年12月21日(土)必着

雇
用
条
件

選考場所

応
募
手
続

２次試験：1次試験合格者と相談のうえ，日程を決定します。

給
与

基本給

手当

応募資格

提出書類

選考日時

選
考
方
法

賞与

保険

応募提出締切日

求

人

先

学校法人名

所在地

学校内容

採用予定日

書類提出先

学校名

所在地

求人内容

求 人 票

代表者

本学院規定による　前歴考慮あり

私立学校、全日制普通科、女子教育

生徒数　約1,300名、教員数　約100名（専任　60数名）

養護教諭（専任教諭または常勤講師）

2020年4月1日

理事長　中川　日出男

広島県広島市東区牛田東4-13-1

082-228-4131

082-228-0380

学校法人　広島女学院

電話番号

広島女学院中学高等学校

◇常勤講師の場合は専任教諭候補として採用します。

広島女学院中学高等学校